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SUBREGION. Coraz bardziej pracowite robią się redakcyjne wróble. Dziś zahaczyły one o Radków i
przyniosły  wieść,  że w rywalizacji  o  stanowisko burmistrza może w nim wystartować Wojciech
Zimoch. To ceniony pracownik samorządowy, który przez jakiś czas był zatrudniony w tej gminie. Ma
w niej swoich zwolenników i kto wie, czy nie przekonają p. Wojciecha, aby przynajmniej spróbował
sprawdzić, jakim cieszy się poparciem.

W sąsiedniej  Kudowie-Zdroju rozkręca się  karuzela  z  potencjalnymi kandydatami.  Sam fakt,  że
nazwiska tych osób wymienia się w rozmowach o wyborach, to już jakaś nobilitacja. Sympatyczne
ptaszki ćwierkają, że chodzi o Anetę Potoczną, Wojciecha Dusia, Martę Midol-Burak oraz Michała
Pundę. Przewija się również Krzysztof Baldy, natomiast zdaje się odpuścił Piotr Pawełczyk.

Wiemy już na pewno, że w Bystrzycy Kłodzkiej nie wystartuje w walce o stołek burmistrza Marek
Krytak z  Międzygórza.  Sołtys kurortu obwieścił  to  publicznie,  neutralizując tym samym uliczne
dywagacje.  Za  to  w  Dusznikach-Zdroju  coraz  głośniej  gdyba  się  o  powszechnie  lubianym
Przemysławie Kuklisie. Są wyborcy, którzy chętnie widzieliby tego pana w ratuszu. Natomiast raczej
nie wystartuje do bycia burmistrzem były wiceburmistrz Dusznik Piotr Zilbert.

A skoro o kurortach, to w Lądku-Zdroju konkurentem dla aktualnego włodarza będzie kandydat
Prawa i Sprawiedliwości. Partia jeszcze nie ujawnia, kto to będzie; jej przedstawiciele zapewniają, że
za jakiś czas ujawnią tą osobę.Póki co, wróble podają, że zaczyna się pojawiać fama o ewentualnym
kandydowaniu Kazimierza Szkudlarka - poprzedniego włodarza.

W nieodległym Stroniu Sląskim obiegowa informacja podaje, że burmistrz Zbigniew Łopusiewicz
może ubiegać się o mandat radnego powiatowego. Tym samym jego zastępca Dariusz Chromiec ma
szansę "przejąć" kierowanie gminą i miastem. 

Już  "wyborczo"  zrobiło  się  w  Kłodzku.  Fala  hejtu,  która  wylała  się  w  internecie  ze  strony
zwolenników i przeciwików obecnego i poprzedniego burmistrza jest potwierdzeniem, że nazwiska
obu pojawią się podczas jesiennych wyborów samorządowych.
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